

Docuprint Ejendomme ApS

Jacob Petersens Vej 11, 9240 Nibe

CVR-nr. 40 12 32 37

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Docuprint Ejendomme ApS Jacob Petersens Vej 11 9240 Nibe
	CVR-nr.: 40 12 32 37
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Torben Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Docuprint Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af lokaler, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52.000 mod 309.180 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.071 mod 145.116 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	17/12 2018 - 30/9 2019
Bruttofortjeneste	52.000	309.180
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.680	-25.258
Driftsresultat	18.320	283.922
Andre finansielle indtægter	5.532	740
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.731	-98.447
Resultat før skat	-21.879	186.215
Skat af årets resultat	4.808	-41.099
Årets resultat	-17.071	145.116
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	145.116
Disponeret fra overført resultat	-17.071	0
Disponeret i alt	-17.071	145.116

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.124.967	2.158.647
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.124.967</u>	<u>2.158.647</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.124.967</u>	<u>2.158.647</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.489	49.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.838	49.740
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.067	0
Andre tilgodehavender	3.698	0
Tilgodehavender i alt	<u>57.092</u>	<u>99.565</u>
Likvide beholdninger	<u>26.963</u>	<u>505.925</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>84.055</u>	<u>605.490</u>
Aktiver i alt	<u>2.209.022</u>	<u>2.764.137</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	128.045	145.116
Egenkapital i alt	178.045	195.116
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.385	7.193
Hensatte forpligtelser i alt	2.385	7.193
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.694.592	2.339.476
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.694.592	2.339.476
Kortfristet del af langfristet gæld	129.400	65.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.597	94.505
Gæld til tilknyttede virksomheder	163.416	21.860
Selskabsskat	5.067	33.906
Anden gæld	1.520	7.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	334.000	222.352
Gældsforpligtelser i alt	2.028.592	2.561.828
Passiver i alt	2.209.022	2.764.137
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020	17/12 2018 - 30/9 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.564	0
Andre finansielle omkostninger	44.167	98.447
	<u>45.731</u>	<u>98.447</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2019	2.183.905	0
Tilgang i årets løb	0	2.375.140
Afgang i årets løb	0	-191.235
Kostpris 30. september 2020	<u>2.183.905</u>	<u>2.183.905</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-25.258	0
Årets afskrivninger	-33.680	-25.258
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-58.938</u>	<u>-25.258</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>2.124.967</u>	<u>2.158.647</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	145.116	0
Årets overførte overskud eller underskud	-17.071	145.116
	<u>128.045</u>	<u>145.116</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.823.992	2.404.476
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-129.400</u>	<u>-65.000</u>
	<u>1.694.592</u>	<u>2.339.476</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.123.000</u>	<u>1.703.400</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.103 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 2.125 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Docuprint Holding ApS, CVR-nr. 35866388 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
